*Domnus Didacus de Pallarès.*

*Paulus de Potau de Osset.*

*Domnus Felicianus de Cordellas, procurator nobilis Caroli Vila Casamitjana et Eril, Barchinone populati; constat de procuratione instrumento recepto penes dominum Franciscum Duran, nottarium publicum Barchinone, die 30 novembris prosime dimissi.*

*Nobilis Maginus de Ninot et Negrell, procurator magnifici Francisci de Padellàs et Pastors, domicelli Barchinone domiciliati; constat de sua procuratione instrumento recepto apud dominum Vincentium Gavarró, nottarium publicum Barchinone, die tertia currentium mensis et anni.*

*Nobilis Franciscus de Cardona et Vidal, tam nomine suo proprio quam uti<sup>84</sup> procurator nobilis domini Petri de Cardona, in civitatibus Barchinone et Minorisse populati, eius patris; constat de eius procuratione instrumento recepto penes magnificum et dominum Felicem Dalmau, utriusque iuris doctorem et nottarium publicum dicte civitatis Minorisse, die vigesima quarta mensis novembris nuper devoluti.<sup>85</sup>*

*27r// Item, domnus Franciscus de Guiu et Escolà, procurator Philipi de Riquer, domicelli Illerde populati; constat de eius procuratione instrumento recepto penes Petrum Pumanons, nottarium publicum Illerde, die tertia currentium mensis et anni.*

*Item, Franciscus de Vinyals, Ribot, Siurana et Micalet.*

*Item, Joannes de Riba et Comalada.*

*Item, domnus Josephus Falcó.*

*Item, domnus Franciscus de Portolà et Subirà.*

*Item, domnus Josephus<sup>86</sup> de Cartellà, olim de Farnés.*

84. tam nomine suo proprio quam uti, *al marge esquerre*.

85. A *continuació*, dos *assentaments*, *ratllats*, Jam est supra: Nobilis dominus Felicianus de Cordellas, procurator nobilis don Caroli Vila, Casamitjana et Eril, Barchinone populati; constat de procuratione instrumento recepto penes Franciscum Duran, nottarium publicum Barchinone, die trigesima novembris prosime dimissi. Jam est supra: Nobilis Maginus de Ninot et Negrell, procurator magnifici Francisci de Padellàs et Pastors, domicelli Barchinone domiciliati; constat de sua procuratione //27r// instrumento recepto penes dominum Vincentium Gavarró, notarium publicum Barchinone, die 3 decembris currentis. Nobilis Franciscus de Cardona et Vidal, Barchinone populatus, tam nomine suo proprio quam etiam uti procurator n.

86. A *continuació*, de Farnés, olim, *ratllat*.

*Item, domnus Josephus de Aguilar et Oluya, Barchinone populatus, procurator domni Bernardi de Aymerich et Cruylles, Barchinone populati; constat de procuratione instrumento recepto penes dominum Josephum Güell, nottarium publicum Barchinone, die quarta labentium mensis et anni.*